
 

Stránka 1 z 1 

Zadavatel Národní hřebčín Kladruby nad Labem 

Se sídlem Kladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem 

Zastupuje Ing. Jiří Machek, ředitel 

IČO 72048972 

 

Název veřejné zakázky Oprava hrazení koňských výběhů – obora Slavice 

Evidenční číslo VZ 16/2022 

Druh veřejné zakázky veřejná zakázka na stavební práce 

VYSVĚTLENÍ VÝZVY Č. 2 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 11. 4. 2022 žádost dodavatele 

o vysvětlení výzvy této veřejné zakázky. 

Zadavatel poskytuje toto vysvětlení: 

Dotaz č. 3: Dobrý den, ještě bychom se rádi informovali o specifikaci bidel, zda 

tato bidla budou z kulatiny, případně jestli to může být hladká kulatina. 

Děkujeme. 

Odpověď č. 3: Bidla budou vyrobena ze smrkové, borové nebo modřínové kulatiny. Tvar 

přírodní, tj. neobráběný. Kůra bude odstraněna. Nevadí, když se bidla budou po délce 

zužovat a kopírovat tvar stromu, nesmí být však příliš zeslabena kvůli pevnosti. Průměr 

v nejužším místě nesmí být menší než 80 mm. 

V Kladrubech nad Labem dne 13. 4. 2022 

____________________________ 

Lenka Suchánková 

administrátorka veřejných zakázek  


		2022-04-13T10:55:47+0200
	Lenka Suchánková




